v nasledujúcej výške: 

1. Upratovanie                 210,00 € štvrťrok    840,00 €/rok  

3. Úhradu platieb za prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu výpožičky vykonáva 

vypožičiavateľ požičiavateľovi vo štvrťročných platbách vo výške 983,00 €  (slovom: 

deväťstoosemdesiattri eur) bezhotovostným prevodom na číslo účtu uvedené v čl. I tejto 

zmluvy s variabilným symbolom 177462024 vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného 

štvrťroka.  Úhradu platieb za prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu výpožičky 

vykonáva vypožičiavateľ bez výzvy požičiavateľa, a to na základe tejto zmluvy, teda bez